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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی اخبار

دستگیری تبهکاران پشت چراغ قرمز! 
اختصاصی خراسان

ماجرای ازدواج دختر مهاجر!

ازدواجـم  از  سـال  چنـد  از  بیشـتر  کـه  آن  بـا 
خردسـال  پسـر  یـک  صاحـب  و  نمی گـذرد 
هسـتم دیگـر نمی توانـم رفتارهـای ناشایسـت و 
ارتباط های نامتعارف همسـرم با دختران و زنان 

غریبـه را تحمـل کنـم و...
به گـزارش خراسـان، زن 20سـاله تبعـه خارجی 
در حالی که بیـان می کرد قصد طلاق از همسـرم 
را دارم چـرا کـه او نـه تنهـا حرمـت خانـواده ام 
را نگـه نمـی دارد بلکـه همـه را کتـک می زنـد، 
دربـاره سرگذشـت خود بـه کارشـناس اجتماعی 
کـودک  داد:  توضیـح  مشـهد  سـپاد  کلانتـری 
خردسـالی بـودم کـه بـه همـراه خانـواده ام از 
افغانستان به مشهد مهاجرت کردیم و در حاشیه 
شـهر سـاکن شـدیم. مـن هـم بعـد از آن کـه مقطع 
ابتدایی را در مشهد گذراندم دیگر ترک تحصیل 
کـردم و بـه امـور خانـه داری پرداختـم. خلاصـه 
16سـاله بـودم کـه قدیـر بـه خواسـتگاری ام آمـد 
امـا پـدرم بـه او پاسـخ منفـی داد چـرا کـه معتقـد 
بـود مـن بایـد بـا هموطـن خـودم ازدواج کنـم.  
پـدرم بـه خانـواده قدیـر گفـت: مـا خانـواده ای 
مهاجر هستیم و شـرایط بسـیار متفاوتی داریم به 
همین دلیـل ازدواج دختر مـن با یک پسـر ایرانی 
فرجامـی نخواهـد داشـت امـا خانـواده قدیـر بـه 
اصرار خـود ادامـه می دادنـد و هربار فـرد دیگری 
از آشـنایانمان را واسـطه می کردنـد تـا ایـن کـه 
بالاخره پدرم به ایـن ازدواج رضایت داد اما تاکید 
کـرد کـه تـوان تهیـه جهیزیـه را نـدارد و شـیربها 
نیـز دریافـت می کنـد چـرا کـه ایـن مـوارد جزئـی 
از آداب و رسـوم مـا بـه شـمار می رفـت. بـا وجـود 
ایـن ، خانـواده قدیـر همـه شـروط را پذیرفتنـد 
و مدعـی بودنـد اگـر دو جـوان عاشـق یکدیگـر 
باشـند دیگـر حتـی تفـاوت فرهنگـی و مذهبـی 
نیـز در زندگـی آن هـا تاثیـری نخواهـد داشـت.
این گونـه بود کـه مـن و قدیر بـا هـم ازدواج کردیم 
ولـی خیلـی زود متوجـه شـدم کـه همسـرم قبـل 
از مـن، زن جوانـی را بـه عقـد موقـت خـودش 
درآورده بـود و بـا زنـان و دختـران دیگـری نیـز 
ارتبـاط داشـت و چـون خانـواده اش از ایـن ماجرا 
بسـیار نگـران و ناراحت بودنـد، تـلاش کردند مرا 
بـه عقـد پسرشـان درآورنـد تـا از انحـراف و هـوس 
بـازی دسـت بـردارد! از سـوی دیگـر نیـز همسـرم 
تعادل روحی و روانی نداشت و مدام پرخاشگری 
می کـرد.  وقتـی ماجـرای ارتبـاط قدیمی بـا زنان 
و دختران دیگـر را برای خانـواده اش بازگو کردم 
مادرش مـرا به بارداری تشـویق کرد و مدعی شـد 
اگـر فرزنـدی بـه دنیـا بیـاورم قدیـر نیـز سـربه راه 
خواهد شـد.  من هـم پذیرفتـم و فرزنـدم "الیاس" 
بـه دنیـا آمـد امـا حـدود دو مـاه قبـل فهمیـدم کـه 
او دوبـاره زن جوانـی را بـه عقـد موقـت خـودش 
درآورده اسـت. این بار وقتی بـه او اعتراض کردم 
ناگهان بـا چهره ای خشـمگین بـه خانه پـدرم آمد 
و همه ما را کتک زد. دیگر کاری از دسـتم ساخته 
نبود وپـدرم نیز به خاطر متلاشـی نشـدن زندگی 
من سـکوت کرد. با وجود ایـن چنـد روز قبل قدیر 
سـرگرم جسـت وجو در فضاهـای مجازی بـود و با 
ایـن ادعا کـه خواهرم بـه او تهمـت زده اسـت که با 
دختر دیگری ارتبـاط دارد، خواهرم را زیر مشـت 
و لگد گرفـت و به شـدت کتـک زد.  او اکنـون تبعه 
خارجـی بـودن مـا را دسـتاویزی بـرای فحاشـی 
و کتـک کاری هایـش قـرار داده اسـت و ادعـا 

می کنـد کـه مـن در شـأن او نیسـتم و...
این گزارش حاکی اسـت با صدور دسـتوری ویژه 
از سـوی سـرگرد جعفر عامری )رئیـس کلانتری  
سـپاد( پرونـده ایـن زن جـوان در حالـی توسـط 
مشـاوران  زبده دایره مـددکاری اجتماعی تحت 
بررسـی های تخصصـی قـرار گرفـت کـه بارهـا 
کارشناسـان اجتماعـی دربـاره مشـکلات حـاد 

ایـن گونـه ازدواج هـا در ایـران هشـدار داده انـد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

باند  دستگیری  عملیات   ــور-   ــادپ ــج س
تبهکاران در حالی پشت چراغ قرمز به پایان 
میلیون  صدها  سرقت های  راز  کــه  رسید 

تومانی در مشهد فاش شد.
فرمانده انتظامی مشهد روز گذشته در تشریح 
جزئیات این خبر به »خراسان« گفت: چند 
روز قبل، ماموران گشت نامحسوس پلیس 
راهنمایی و رانندگی مشغول انجام وظیفه 
بودند که به یک دستگاه خــودروی پراید در 
خیابان سیدرضی مشهد مشکوک شدند و 

بلافاصله آن را زیر نظر گرفتند. 
سرهنگ »حسین دهقان پور« افزود: نیروهای 
کارآزموده راهنمایی و رانندگی، بی درنگ 
شماره پلاک خــودرو را استعلام کردند که 
لحظاتی بعد مشخص شد خــودروی مذکور 
سرقتی است و سابقه ثبت گزارش سرقت در 

سیستم فرماندهی پلیس را دارد. 
بنابراین ماموران راهور، مراتب را به مرکز پیام 
اطلاع دادند و اعلام کردند که سرنشینان 
پراید که یک زن جوان نیز داخل آن حضور 
دارد به سمت چهارراه سیدرضی در حرکت 

هستند. 
مقام ارشد انتظامی مشهد خاطرنشان کرد: 
با توجه به اهمیت موضوع و ادامه طرح تشدید 
مبارزه با جرایم سرقت در مشهد، بی درنگ 
طرح مهار در منطقه آزادشهر به اجرا گذاشته 
شد به گونه ای که حتی نیروهای یگان امداد 
نیز وارد عمل شدند و منطقه مذکور را به 

محاصره درآوردند.
 سرهنگ »دهقان پور« با اشاره به گستردگی 
عملیات دستگیری تبهکاران تصریح کرد: 
سرنشینان پــرایــد از طریق دوربــیــن هــای 
ــرار گرفتند اما  ترافیکی زیــر چتر پلیس ق
نیروهای انتظامی برای حفظ جان شهروندان 
و رانندگان خودروهای عبوری در حالی از 

شلیک به سمت سارقان، خــودداری کردند 
که آن ها متوجه حضور پلیس در منطقه شده 
بودند و به همین دلیل راننده پراید هر لحظه 
بر سرعت خــودرو می افزود تا از مسیرهای 
فرعی خود را به مکانی برسانند که بتوانند از 

چنگ پلیس بگریزند.
»کلید دار امنیت شهر مشهد« اضافه کرد: 
یگان های  مشترک  نیروهای  که  هنگامی 
مختلف پلیس در مسیر تــردد سارقان قرار 
گرفتند، نیروهای گشت کلانتری سجاد نیز 
با نظارت و هدایت مستقیم سرهنگ بیژن 
عملیات  وارد  کلانتری(  خنجری)رئیس 
شدند و حلقه محاصره را در حالی تنگ تر 
چراغ های  ماندن  قرمز  دستور  که  کردند 
ربط  ذی  عوامل  به  رانندگی  و  راهنمایی 

صادر شد.
 سرهنگ حسین دهقان پور ادامه داد: بدین 
ترتیب با توقف خودروهای عبوری پشت چراغ 
قرمز چهارراه سیدرضی، بی درنگ   نیروهای 
گشت کلانتری در اقدامی رزمی – عملیاتی 

در اطراف خودروی پراید حضور یافتند و قبل 
از آن که سرنشینان آن فرصت عکس العملی 
برای فرار پیدا کنند، حلقه های قانون را بر 

دستان متهمان گره زدند.
فرمانده انتظامی مشهد به آغاز بررسی های 
تخصصی درباره این ماجرا اشاره کرد و افزود: 
با انتقال 3 متهم به کلانتری سجاد، تحقیقات 
از اعضای این باند تبهکاری در حالی ادامه 
یافت که در بازرسی از داخل پراید، تعدادی 
ضبط و پنل و لوازم صوتی سرقتی به همراه 
مقادیری مشروبات الکلی کشف شد. وی 
گفت: با توجه به این که احتمال می رفت 
اعضای ایــن باند جرایم گسترده ای را در 
مشهد مرتکب شده باشند، بازجویی های فنی 
از آنان به افسران کارآزموده دایره تجسس 

سپرده شد.
ــه کشف  ایـــن مــقــام انــتــظــامــی همچنین ب
چندین فقره سرقت اشاره کرد و افــزود: در 
بررسی های تخصصی پلیس، مالک خودرو 
که زنی جوان است،  شناسایی و به کلانتری 

سجاد دعوت شد. مال باخته در اظهارات خود 
گفت: خودرو را روشن گذاشتم تا درِ پارکینگ 
منزلم را باز کنم اما در یک لحظه، جوان سارق 
پشت فرمان قرار گرفت و آن را به سرقت برد 
و سروصداهای من نیز به جایی نرسید اما 
در همین حال پیامک های جریمه سرعت و 
سبقت غیرمجاز برایم ارسال می شد تا این که 

ماجرا را به پلیس 110 گزارش دادم. 
سرهنگ »دهقان پــور« تصریح کــرد: ادامه 
تحقیقات بیانگر آن بود که اعضای این باند 
خــودروی  همین  از  استفاده  بــا  تبهکاری 
ــوازم صــوتــی و  سرقتی بــه یــک فــروشــگــاه لـ
تصویری در خیابان عدل خمینی )ره( نیز 
دستبرد   زده اند و تعداد زیادی کالا به ارزش 
سرقت  به  را  تومان  میلیون   250 تقریبی 

برده اند.
ــه داد: با توجه به  رئیس پلیس مشهد ادام
ــک زن در  ــای ایـــن بــانــد از ی ــض ــه اع ایـــن ک
سرقت ها استفاده می کردند تا مــورد ظن 
شهروندان نباشند، احتمال می رود که آنان 
سرقت های دیگری نیز مرتکب شده باشند 
که بررسی های ویژه ای در این باره آغاز شده 

است. 
مــقــام ارشـــد انتظامی مشهد در پــایــان با 
قدردانی از همه عواملی که در دستگیری 
اعضای این باند شرکت داشتند، خاطرنشان 
کرد: عملیات های محسوس و نامحسوس 
پلیس مشهد برای مبارزه گسترده با سرقت در 
همه نقاط شهر ادامه دارد و نیروهای انتظامی 
رصدهای اطلاعاتی را با همکاری و همیاری 
شهروندان برای شناسایی مخفیگاه سارقان 

آغاز کرده اند. 
وی همچنین از شهروندان خواست هرگونه 
اطلاعات درباره مخفیگاه سارقان و مالخران 

را با تلفن 110 به پلیس گزارش دهند.

*ایرنا/ سرهنگ محمدرضا یاری معاون فرهنگی 
و اجتماعی انتظامی استان کرمانشاه گفت: یک 
زوج میان سال روز سه شنبه در شهر کرمانشاه به 

علت گازگرفتگی جان خود را از دست دادند.
فرمانده  ــولادی  فـ علیرضا  *ایرنا/ سرهنگ 
پنج  باند  گفت:  بیرجند  شهرستان  انتظامی 
نفره سارقان محتویات خودرو در این شهرستان 

متلاشی و 53 فقره سرقت کشف شد.
*ایسنا/ آمار تلفات ناشی از حادثه آتش سوزی 
عمدی و مشکوک در یک کلینیک روان پزشکی 
در ژاپـــن بــه 25 تــن رســیــده اســـت. همچنین 
گزارش ها حاکی اســت، دو تن از جمله مردی 
61 ساله که احتمالا مظنون این حادثه است، در 

وضعیت وخیمی قرار دارند.
*ایسنا/ زمین لرزه ای به بزرگی 6.2 ریشتر بعد 
از ظهر روز گذشته )دوشنبه( به وقت محلی بخش 

وسیعی از ایالت کالیفرنیای آمریکا را لرزاند.

با همکاری پلیس راهور و نیروهای انتظامی صورت گرفت

مال باخته: هنگامی که خودرو   را    روشن گذاشتم تا درِ پارکینگ منزلم  را باز کنم، ناگهان جوان سارق پشت فرمان نشست و...

۸ نفر در سانحه رانندگی محور چابهار  جان باختند 
سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی ایرانشهر گفت: 
هشت نفر از سرنشینان یک خودروی پژو پارس 
در سانحه رانندگی محور چابهار- نیکشهر 
جان باختند. محمودرضا ناصح در گفت وگو 
با ایرنا افزود: در ساعت 1۸:06 دوشنبه شب 
ــودروی سواری  حادثه برخورد کامیون با خ
پــژو در محور نیکشهر به چابهار حد فاصل 
روستای کرین دوک به مرکز پیام اورژانــس 
اعلام شد که بلافاصله 2 دستگاه آمبولانس 
اورژانــس به محل حادثه اعزام شدند.  وی با 
بیان این که محور ایرانشهر، نیکشهر،  چابهار 
همچنان قربانی می گیرد، ادامه داد: در این 
حادثه هشت نفر از سرنشینان خــودروی پژو 
پارس جان باختند. وی گفت: محور چابهار- 
عرضی  کــم  دلیل  بــه  ایرانشهر  بــه  نیکشهر 
و تک بانده بــودن و تــردد زیــاد کامیون ها از 
پرحادثه ترین مسیرهاست که روزانــه شاهد 
حوادث ناگوار رانندگی هستیم و نیاز هست 

هر چه سریع تر دو بانده و تبدیل به آزادراه 
و بزرگراه شود. فرمانده پلیس راه جنوب 
اظهارکرد:  هم  وبلوچستان  سیستان 
برخورد یک دستگاه پژو با تریلی به دلیل 
ــژو در محور  سبقت غیرمجاز رانــنــده پ
نیکشهر- چابهار، هشت نفر را  به کام 
کول  مصطفی  سرهنگ  کشاند.  مــرگ 
زاده افــزود: این حادثه در کیلومتر 35 
محور نیکشهر به چابهار رخ داد. وی ادامه 
داد: در این حادثه متاسفانه راننده پژو 
به دلیل سبقت غیرمجاز در پیچ جاده به 
تریلی برخورد کرده و همه سرنشینان آن 
شامل 2 مرد، چهار زن و دو کودک جان 
خود را از دست دادند. فرمانده پلیس راه 
جنوب سیستان و بلوچستان گفت: رعایت 
قوانین راهنمایی و رانندگی در پیشگیری 
از بسیاری از حوادث رانندگی استان موثر 
است چرا که دلیل عمده تصادفات سرعت 

یا سبقت غیرمجاز است.

بازداشت ۴۰ متهم پرونده قمار   و   شرط بندی 
با   ۹میلیون دنبال کننده 

رئیس پلیس تهران از بازداشت ۴0 متهم در 
پرونده های قمار، شرط بندی و اجاره  کردن 
کــارت هــای بانکی خبر داد که ۸0میلیارد 
تومان گردش مالی و ۹میلیون فالوور داشتند.

به گزارش تسنیم، سردار حسین رحیمی دیروز 
در حاشیه پنجمین مرحله طرح اقتدار که توسط 
دو پلیس امنیت و فتای تهران بزرگ به اجرا 
درآمد، در تشریح دستاوردهای طرح مذکور 
اظهار کرد: در این طرح سه باند مربوط به جعل 
اسناد متلاشی شدند و ده هــا مــورد از اسناد 
جعلی از آن ها کشف شد. وی افــزود: در این 
طرح دو باند قاچاق انسان متلاشی شد و 11 
متهم در این زمینه بازداشت شدند؛ همچنین 
۴۸ نفر از افـــرادی که در اختیار ایــن باند و 
بیشتر از اتباع افغانستانی بودند، آزاد شدند. 
رئیس پلیس تهران با اشاره به شناسایی چهار 
باند تهیه و توزیع اقلام ضدفرهنگی در طرح 
مذکور، از کشف 611 هزار و 157 حلقه انواع 
لوح های فشرده ای خبر داد که اغلب حاوی 
محتویات مبتذل و مستهجن بود. وی ادامه 
داد: در این طرح تارنماهای مرتبط با اوباش نیز 

شناسایی شد و به 20 تارنمای این افراد ضربه 
وارد کردیم. رحیمی با اعلام پاک سازی 2۴7 
نقطه از سطح شهر تهران و واحدهای صنفی 
که محل تردد یا ایجاد مزاحمت توسط اوباش 
بودند، افــزود: یکی از مشکلات جدی هم در 
فضای مجازی و هم در فضای حقیقی قمار و 
شرط بندی است، مکرر گفتیم افرادی که در 
بحث قمار مشارکت دارنــد، در نهایت بازنده 
هستند و زندگی خود را از دست خواهند داد. 
به گفته فرمانده انتظامی تهران بــزرگ، ۴0 
متهم که در فضای مجازی اقدام به تبلیغ قمار، 
اجــاره کــردن کارت های بانکی و پول شویی 
می کردند بازداشت شدند؛ درگاه های بانکی 
و صفحه اینستاگرام این افــراد مسدود شد، 
گردش مالی این افراد ۸0 میلیارد تومان بود و 

بیش از ۹ میلیون فالوور داشتند.

محموله ۱۰۰ کیلویی شیشه به مقصد نرسید 
توکلی / در عملیات پلیس فاریاب یک محموله 
ــردان شیشه در محدوده جاده  مــاده روان گ
خاکی یکی از مناطق روستایی کشف شد.  به 
گزارش خراسان، فرمانده انتظامی شهرستان 
فاریاب گفت:  یک تیم از ماموران یگان امداد 
این شهرستان هنگام گشت زنی در جاده های 
فرعی یکی از مناطق روستایی متوجه شدند، 
یک دستگاه خودروی پژو ۴05 که با سرعت 
زیاد در حرکت است با مشاهده واحد گشت، 
ضمن افزایش سرعت به سمت یکی دیگر از 
معابر خاکی تغییر مسیر داد. سرهنگ یوسف 

ــاره به تعقیب و مراقبت  سلیمانی با اش
ــودرو افـــزود: رانــنــده این  ضربتی ایــن خ
خـــودرو که در مقابل خـــودروی تیزرو و 
کویرنورد ماموران تــوان فــرار را در خود 
نمی دید با به جا گذاشتن خودرو در یک 
نقطه از طریق تپه های همجوار یک منطقه 
روستایی از محل گریخت.  وی ادامه داد: 
ماموران در بازرسی از این خودرو، بیش 
کردند  کشف  شیشه  100کیلوگرم  از  
ــرای شناسایی و  که اقــدامــات پلیسی ب

دستگیری متهم متواری ادامه دارد.

 برخورد اتوبوس با کامیون 
در میامی 1۵ مصدوم داشت 

فوریت های  و  حـــوادث  مدیریت  مرکز  رئیس 
پزشکی شاهرود گفت: تصادف بامداد سه شنبه 
اتوبوس با کامیون در جاده عباس آباد میامی به 

سبزوار 15 مصدوم به جا گذاشت.
فرحناز جان محمدی دیروز در گفت وگو با ایرنا با 
بیان این که حادثه 15کیلومتر بعد از عباس آباد 
به سمت کاهک سبزوار  ساعت 5:50 بامداد 
به مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
شاهرود اعلام شد، افزود: نخستین آمبولانس و 
کارشناسان از پایگاه امداد جاده ای عباس آباد و 
میاندشت و سه آمبولانس کمکی از سبزوار و یک 

گروه از هلال احمر به سر صحنه رسیدند.
وی با اشاره به این که اقدامات اولیه درمانی برای 
مصدومان انجام شد، ابراز کرد: بیشتر مصدومان 
دچار شکستگی دست و پا هستند و تعدادی هم 

سرپایی مداوا   شدند.
وی ادامــه داد: این اتوبوس از تهران به سمت 
زاهدان در حال حرکت بود و از پشت با کامیون 

برخورد کرده بود.
فوریت های  و  حـــوادث  مدیریت  مرکز  رئیس 
پزشکی شــاهــرود بــا اشـــاره بــه ایــن که راننده 
کامیون در سلامت کامل اســـت،  گفت: سه 
مصدوم این حادثه برای ادامــه روند درمــان به 
مراکز درمانی سبزوار اعزام شدند. جان محمدی 
با بیان این که مصدوم بدحال در این حادثه وجود 
نداشت، تاکید کرد: بقیه مصدومان این تصادف 
جاده ای با آمبولانس برای مداوا به بیمارستان 

امام حسین )ع( شاهرود منتقل شدند.

 هلاکت 2 شرورمسلح 
در شرق کرمان 

توکلی/ در درگیری ماموران قرارگاه عملیاتی 
ابوذر با قاچاقچیان در شرق استان کرمان دو 
ــرور مسلح به هلاکت رسیدند. به گــزارش  ش
خراسان، فرمانده انتظامی استان کرمان در 
قرارگاه  گفت:ماموران  عملیات  ایــن  تشریح 
عملیاتی ابــوذر بــا اشــراف اطلاعاتی و تــداوم 
مــبــارزه با باندهای قاچاق مسلحانه و اشــرار 
مسلح، یک باند مسلحانه  را دوشنبه شب گذشته 
متلاشی  کردند.  سردار ناظری افزود:  دراین 
زمینه، یک محموله  سنگین مــواد افیونی که 
قاچاقچیان قصد داشتند از شرق استان کرمان  
توقیف  کنند،  منتقل  مرکزی  استان های  به 
ــن عملیات  دونفر از  ــه داد: درای شــد. وی ادام
اعضای  ایــن  باند به هلاکت رسیدند و چهار 
دستگیر  نیز  ــا  آن ه با  مرتبط  قاچاقچی متهم 
ــواع مواد  شدند. وی کشف  ۴۴2 کیلوگرم ان
مخدر، یک قبضه سلاح جنگی از قاچاقچیان و 
توقیف سه دستگاه خــودروی قاچاقچیان را از 

دستاوردهای پلیس ذکر کرد.  

 کشف کلاهبرداری
 1۹ میلیارد ریالی 

توکلی / رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان 
کرمان از کشف  کلاهبرداری و تصرف اراضی 
دولتی  در محدوده شهر کرمان خبر داد.  به 
گــزارش خراسان، سرهنگ میرحبیبی افزود: 
به دنبال  ارجــاع  پرونده  قضایی مبنی بر این 
کــه فــردی بــا ســنــدســازی و تصرف زمین های 
دولتی اقــدام به خرید و فــروش اراضــی دولتی 
می کند، بی درنــگ  نیروهای  اداره مبارزه با 
جرایم اقتصادی بررسی موضوع را در دستور 
ــد.  وی ادامـــه داد: پــس از  ــرار دادنـ کــار خــود ق
دریافت  استعلامات و بررسی اسناد و مدارک 
مشخص شد، 612مترمربع از اراضی دولتی که 
کارشناسان، ارزش آن را 1۹ میلیارد ریال برآورد 
کرده اند، با جعل سند فروخته شده است.   وی  با 
بیان این که حفظ و حراست از بیت المال و اراضی 
دولتی از اولویت های این پلیس اقتصادی  است، 
افزود: در این زمینه یک متهم دستگیر و پس از 
تشکیل پرونده به مرجع قضایی تحویل داده شد.
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